
DODATEK KE SMLOUVĚ O ÚČASTI NA ŘEŠENÍ PROJEKTU 
 
Národohospodářský ústav AV ČR, v. v. i. 
 
se sídlem:   Politických vězňů 936/7, 111 21 Praha 1 
zastoupený:   Doc. Sergeyem Slobodyanem, Ph.D., ředitelem 
IČ:    67985998 
DIČ:    CZ67985998 
Bankovní spojení: účet č.: XXXXXXXXXXXXXXXXXX vedený u KB 
zapsaný v rejstříku veřejných výzkumných institucí vedeném Ministerstvem školství, mládeže a 
tělovýchovy ČR 
(dále jen NHÚ AV ČR, v. v. i. nebo „Hlavní příjemce“) 

a 
 
PAQ - Prokop Analysis and Quantitative Research, s.r.o. 
 
se sídlem:  Oblouková 758/19, Praha 10, 101 00 
zastoupené:  Mgr. et Mgr. Danielem Prokopem, jednatelem 
IČ:    08466912  
DIČ:    CZ08466912 
bankovní spojení:  účet č.: XXXXXXXXXXXXXXX vedený u ČS 
(dále jen „PAQ“ nebo „Další účastník“) 
 
(dále společně také jako „smluvní strany“) 
 
 
 
 
  
 

1. 
Předmět dodatku ke smlouvě o účasti na řešení projektu 

 
Předmětem tohoto dodatku ke smlouvě o účasti na řešení projektu č. TL04000332 s názvem „Mapování 
dopadů ekonomické krize a optimalizace systémů daní, dávek, exekucí a insolvencí pro zmírnění 
jejích nepříznivých vlivů“ včetně jejích příloh uzavřené mezi Hlavním příjemcem a Dalším účastníkem 
dne 6. 11. 2020 s číslem 2020TL04000332 (dále jen "Smlouva") je úprava rozpočtu Dalšího účastníka 
vyplývající ze schválené změny rozpočtu č. PRZ202100212 a s tím souvisejícího Dodatku ke Smlouvě o 
poskytnutí podpory č. 2020TL04000332/1. 
 
 

 
2. 

Změna rozpočtu Dalšího účastníka 
 
Na základě schválené změny rozpočtu č. PRZ202100212 a souvisejícího Dodatku č. 2020TL04000332/1 a 
aktualizovaných Závazných parametrů řešení projektu, které jsou nedílnou součástí tohoto Dodatku se 
náklady Dalšího účastníka na rok 2021 navyšují o 412 500 Kč. Další účastník obdrží 80% poměr zálohy 
330 000 Kč. Další účastník bude svými volnými prostředky své navýšené projektové náklady 
spolufinancovat ve výši 20 %. 
 
Dalšímu účastníku příslušné zálohy bezhotovostním převodem na bankovní účet Dalšího účastníka 
nejpozději do 30 dnů od obdržení zálohy od Poskytovatele. Hlavní příjemce je oprávněn neposkytnout 



Dalšímu účastníku příslušnou část podpory (zálohy) v této lhůtě v případě jakéhokoliv porušení povinností 
Dalším účastníkem. 

 
3. 

Závěrečné ustanovení  
 

1. Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu a účinnosti zveřejněním v Registru smluv.  
 

2. Doba platnosti Dodatku je určena dobou platnosti Smlouvy. 
 

3. Dodatek je sepsán ve dvou originálních vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží po jednom 
vyhotovení. 

 
4. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním plného znění tohoto dodatku a smlouvy ve smyslu zákona 

č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a 
o registru smluv (zákon o registru smluv). Zveřejnění ve smyslu tohoto zákona zajišťuje 
Národohospodářský ústav AV ČR, v. v. i.   
 

5. Smluvní strany prohlašují, že si Dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasí a že byl sepsán na 
základě jejich pravé a svobodné vůle, prosté omylu, a na důkaz toho připojují své podpisy. 

 

 
 
 
 
 
V Praze dne:       V Praze dne:  
 
 
 
 
 
              
Mgr. et Mgr. Daniel Prokop     doc. Sergey Slobodyan, Ph.D.   
jednatel        ředitel 
PAQ - Prokop Analysis and Quantitative Research, s.r.o  Národohospodářský ústav AV ČR, v.v.i. 


